
SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI BUDŻETU W 2025 ROKU 

Komisja Budżetu Rady Miejskiej w Pszczynie, licząca 10 członków, w okresie 

sprawozdawczym odbyła 14 posiedzeń, w tym 9 wspólnych z Komisją Gospodarki, Komisją 

Oświaty i Spraw Społecznych, Komisją Sportu i Kultury Fizycznej i Komisją Zdrowia, z czego 

2 były wyjazdowe oraz 1 wspólne z Komisją Oświaty i Spraw Społecznych i Komisją Zdrowia. 

Ogólna frekwencja obecności na posiedzeniach komisji wyniosła 89,3%. 

Na posiedzeniach komisji stałym gościem był skarbnik gminy Artur Krawczyk. W zależności 

od poruszanych spraw gośćmi byli także: burmistrz Pszczyny, zastępcy burmistrza, naczelnicy 

wydziałów/kierownicy referatów, a także dyrektorzy podległych jednostek, członkowie 

zarządów spółek gminy Pszczyna.  

Komisja, w ramach swoich kompetencji, podczas posiedzeń dokonywała analizy realizacji 

budżetu gminy zarówno po stronie dochodów i wydatków. Analizy takie komisja 

przeprowadzała kwartalnie, półrocznie i rocznie.  

Stałymi punktami posiedzeń komisji było opiniowanie projektów uchwał, będących 

przedmiotem obrad rady, a także opiniowanie pism kierowanych do komisji. 

Podczas posiedzeń komisja dokonała analizy sprawozdań spółek gminnych za 2024 rok, 

realizacji projektów ze środków zewnętrznych oraz gospodarki odpadami komunalnymi. 

Podczas wspólnych posiedzeń komisja dokonała analizy wykonania budżetu gminy 

za 2024 rok, dokonała analizy i zaopiniowała projekt budżetu gminy Pszczyna na 2026 rok, 

a także zapoznała się z działalnością Szpitala Joannitas w Pszczynie samorządowa sp. z o.o. 

w restrukturyzacji. 

Podczas wyjazdowych posiedzeń komisja zapoznała się z działalnością Agencji Rozwoju i Promocji 

Ziemi Pszczyńskiej sp. z o.o. w Pszczynie – Skansen Zagroda Wsi Pszczyńskiej oraz z infrastrukturą 

sportową - boisko w Wiśle Wielkiej. 

W okresie sprawozdawczym Komisja przegłosowała na wspólnym posiedzeniu Komisji Budżetu, 

Komisji Gospodarki oraz Komisji Sportu i Kultury Fizycznej dwa wnioski do Burmistrza Pszczyny: 

Wniosek nr 1 o zmianę częstotliwości wywozu: meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny "z terenu Osiedli bloków wielorodzinnych – 

raz na miesiąc, z nieruchomości jednorodzinnych - raz w roku"; 

Wniosek nr 2 o zmianę częstotliwości wywozu: odpady segregowane z terenu nieruchomości 

jednorodzinnych – co trzy tygodnie. 

W posiedzeniach Komisji uczestniczyli burmistrz Pszczyny, zastępcy burmistrza, skarbnik 

gminy, naczelnicy wydziałów, kierownicy referatów Urzędu Miejskiego, prezesi spółek 

gminnych, dyrektorzy jednostek przedstawiciele wszystkich jednostek gminy, 

którzy odpowiadają za zadania nad którymi pieczę sprawuje Komisja Budżetu. 
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